Imaginea poate fi diferită de produsul original
PERFORMANȚĂ
Performanța rolei ○ ○ ○ ○ ○
Zgomot de mișcare ○ ○ ○ ○ ○
Atriție ○ ○ ○ ○ ○
Rezistență la coroziune ○ ○ ○ ○ ○
ATRIBUTELE DE BAZĂ
Nume produs Footmaster
Tip Rola pivotantă
Capacitate de încărcare la 3 km/h 440 kg
Interval de temperatură (minim) -10 °C
Interval de temperatură (maxim) 90 °C
Înălțime totală 175 mm
Lățime totală 128 mm
Greutate totală 10,68 kg
ROATĂ
Lagăr Butuc neprelucrat
Diametru 125 mm
Benză de rulare 35 mm
Lățimea corpului 35 mm
FURCA
Offset 33 mm
Raza de pivotare 100 mm
Interferență pivotantă 200 mm
Diametru cupolă 130 mm
RACORD
Lungime placă 145 mm
Lățimea plăcii 145 mm
Lungime orificiu placă (maximă) 120 mm
Lățimea orificiului plăcii (maximă) 120 mm
Diametru orificiu placă 11 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Martie 2026 1/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAGD-125-ASF-HUD
EAN 4031582495294
Numărul de comandă 00800104
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Martie 2026 2/2
INFORMAȚII DESPRE PRODUS
FOOTMASTER
FOOT MASTER GAGD-125-ASF-HUD
EAN 4031582495294
Numărul de comandă 00800104
DESENE TEHNICE